Fihlingspokal und 42. Offene Suddeutsche Meisterschaften im Finswimming

Landestauchsportverbande Siiddeutschland

Vereinsergebnis - TSG Schwabisch Hall

Gunter Lochstampfer - 1967

WkNr  WkTyp WkName
2 Entscheidung 100m FS ménnlich
2 Entscheidung 100m FS méannlich
4 Entscheidung 100m BiFin mannlich
4 Entscheidung 100m BiFin mannlich
8 Entscheidung 50m AP mannlich
8 Entscheidung 50m AP mannlich
17 Entscheidung 50m FS mannlich
17 Entscheidung 50m FS mannlich
19  Entscheidung 50m BiFin mannlich
19  Entscheidung 50m BiFin mannlich

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023

Wertung

Master C - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung Master
Master C - Stiiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung Master
Master C - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung Master
Master C - Studdeutsche Wertung
Offene internationale Wertung Master
Master C - Stiddeutsche Wertung
Offene internationale Wertung Master

- Vereinsergebnis -

Platz

1

5
1
2
2
7
1
4
1
2

Endzeit

00:56,57
00:56,57
00:55,75
00:55,75
00:24,20
00:24,20
00:25,19
00:25,19
00:25,03
00:25,03

Pkt.

499

825

338

553

831
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